

## Geitastrand kirke 140 år



*Vedtaket om at Geitastrand skulle få sin egen kirke ble gjort i Børsa kommunestyre i møte 16. juni 1855.*

*På denne tid var Geitastrand en del av Børsa kommune og hørte også til Børsa kirkesokn med soknekirke på Viggja.*

*Viggjakirken var gammel og i dårlig forfatning, og i 1853 vedtok kommunestyret at det skulle bygges ny kirke. Det ble en del uenighet om hvor den nye kirken skulle plasseres, men etter en del diskusjon ble det bestemt at hovedkirken skulle oppføres på Naustan i indre Børsa, og at det også skulle bygges kirke på Geitastrand.*

Join Us satser på musikal:

## Lunka varn

*Ungdomskoret er i full gang igjen etter sommerferien. Mange nye er kommet til i koret som nå har mellom 30-40 medlemmer. Og koret satser friskt denne høsten med å lage sin egen musikal.*



-Vi samles hver tirsdag kveld fra Kl. 18.00-20.00, forteller lederen i koret Annelaug Aasen. Hun sier videre at det er tre kvelder i måneden at en kommer sammen for å arbeide med musikalen og at en som før har felleskapskveld den fjerde tirsdagen. Vi får stadig forespørslers om sangoppdrag, men vi kan ikke ta på oss så mange oppdrag i høst. Arbeidet med musikalen tar det meste av tida

Hun syns det er helt topp at det er kommet mange nye i koret i høst og at det virker som om felleskapet er godt og at medlemmene trives i koret.

- Det betyr veldig mye at en har fått med voksne og dyktige ledere i koret, Gerd Karin Greistad som dirigent og Selmar Greistad som miljøarbeider. Disse to betyr veldig mye for koret.

Men Annelaug sier at selv om en kan glede seg over stor oppslutning denne høsten ønsker en at enda flere ønsker å være med. Så møt opp på Svorkmo Misjonshus førstkommande tirsdagskveld. Fra midten av oktober blir øvelsene i det nye

menighetshuset på Fannrem.

### Så litt om musikalen

Vi henvender oss da til en annen i styret, Anne Solberg og vil vite litt mer om denne musikalen.

- Grunnen til at vi ville satse på musikal var ønske om enda større oppslutning i koret, og det har vi fått oppfylt.

### Men et litt merkelig navn?

-Vel, vi har nå hentet det i fra Bibelen der det står at vi skal ikke være lunka. Enten kald eller varm. Ellers kan jeg si at vi lager musikalen selv. Vi bruker nå møtene til å lage innholdet. Det vil si at øvelsene fungerer som en idebank.

Det handler om en gutt som lever i en prosess mellom å være lunka eller varm, og kampen dette medfører i hans liv. Inni seg ønsker han å være en kristen, men kjemper med å vedstå seg sin kristne tro.

### Hva med sangene?

-En av sangene er skrevet av et medlem i koret. Det skal være gjennomgangssangen i musikalen.

Ellers har vi bestilt både norske og engelske sanger fra notebanken.

### Engelsk?

-Når musikalen er klar, så vil vi lage et program der vi trykker de engelske sangene på norsk slik at alle kan få følge godt med. Ja, og så satser vi selvsagt på en liten turne.

Lykke til sier vi!

Dette høres spennende ut.

B.Aa

## ORKDAL MENIGHETSBLAD

Redaktør: Bertel Aasen  
Redaksjonsmedlemmer:  
Jon Egil Bergem og  
Solveig Langtind

Trykk: Fagerli Offset AS  
7329 Svorkmo  
Tlf 72 4 844 40 Fax. 72 48 44 34

Fra Fjellkirka:

## Godvær og glade barn



I løpet av september har om lag 100 barn fra barnehagene i Orkdal og Moe menigheter vært på tur til Søvasskjølen fjellkirke. Mange foreldre setter også stor pris på initiativet fra menighetene. De stiller opp og kjører, og får tatt seg fri fra arbeidet. Noen barnehager går fra riksveien og får en fin oppdagelsesferd oppover bakkene, sannelig er det mye å finne for oppmerksomme barneøyne!

På fjellkirka starter vi med samling. Ungene synger så det ljoemer, «Vær meg nær, o Gud». Prest/ kateket forteller om Jesus, og det mangler ikke på engasjement og spørsmål fra «menigheten». Det oppleves



Det smaker godt med nis-tepakke etter å vært i full

meningsfullt å være sammen - å snakke, lytte, synge og be.

Etterpå er det matpakke og drikke ute. Alle sammen fikk nydelig vær det-

te året og det var full aktivitet, både på bakken og oppi trærne.

Barnehagene er svært positive til høstturene på «kjølen», og arbeiderne i kirka synes det er fint å bruke fjellkirka. Den er et sted der vi kommer nærmere hverandre enn i andre kirker, og det er rett at flere får oppleve den fine kirka vår.

Velkommen tilbake høsten 2000!

Evjen barnehage.  
Vi hører om Jesus og barna



## Støtt menighetshuset med gamle ting!

De fleste av dere har sikkert lagt merke til at det er flere ting på gang for å skaffe midler til inventar i det nye menighetshuset på Fannrem. Nå står huset der som et utrolig vakkert og tjenlig bygg som mange gjerne vil leie. Derfor haster det med å få inn nødvendig inventar, først og fremst til kjøkkenet. Denne gangen vil vi minne om:

### Antikviteter.

Vi tror at det står en god del gamle verdifulle gjenstander som noen synes det ville være hyggelig kunne komme menighetshuset til gode. Det er nemlig en del som har sagt fra om at de ønsker å støtte på denne måten. Men langt flere enn de som har meldt fra har sikkert ett eller annet.

Si fra til Erling Høstøen telef. 72485506 dersom du har noe som kan komme menighets-huset til gode. Vi vil satse på å samle sammen det som måtte komme og ha det med på en større auksjon.



## Støtt menighetsbladet

Nå er det lenge siden vi har bedt om gaver til bladet vårt, og det merkes godt på kassen. Nå trenger vi sårt midler for å kunne fortsette å gi ut bladet.

Vi får stadig tilbakemeldinger på at bladet blir lest og at mange setter stor pris på det. Men det koster oss ca 14.000 kr å gi ut hvert blad når vi regner med både trykking og porto. I løpet av ett år må vi få inn 140.000 kr for å gå i balanse.

Bruk vedlagt postgiro for å gi gaven som vi trenger!

B.Aa.



Forts. fra side 1:

## Geitastrand kirke 140 år

Børsa kirke ble bygget først. Den sto ferdig i 1857, og den gamle Viggen kirke ble revet i desember samme år.

Tomt for Geitastrand kirke og kirkegård ble høsten 1856 kjøpt av Amund Ofstad på Aastan (Oppigård).

I møte i kommunestyret 20. mars 1858 ble det bestemt at hogging og kjøring av tømmer, kjøring av stein til grunnmuren og graving av grunnmuren skulle utføres som pliktarbeid. På samme måte ble strandbyggerne Sivert Ofstad og Ole Klomstein, som da var medlemmer av kommunestyret i Børsa, oppnevnt som tilsynsmenn både for pliktarbeidet og byggingen av kirken.

Vinteren 1858 ble tømmeret hogget og framkjørt fra Husdal statsalmenning og byggearbeidet kom igang. Arkitekt Christian Henrik Grosch laget tegningene til Børsa kirke, og en tror det er som den samme som har tegnet Geitastrand kirke.

Kirken ble bygget som langkirke med ca. 250 sitteplasser. Byggmester var Sivert Kuvås fra Skaun, og den ferdige kirken var verdsatt til 3000 spesidaler.

En del av det gamle inventaret fra Viggen kirke ble overført til Geitastrand kirke. Det er for det første den vakre altertavlen fra 1712. Den er et treskulpturarbeide med krusifiks, figurer, akantus og korintiske søyler og er malt i flere farger. Billedhoggeren Erik Kolstrup, som arbeidet ved Domkirken i Trondheim, laget altertavlen. Den ble anskaffet til Viggen kirke etter initiativ av sokneprest Johan Chrantz, og bekostet ved innsamling i soknet.

Videre ble det overført en messehagel (fra før 1749) og et messing døpefat

samt to almissetavler fra det 17. århundre. Tårnspiret er også fra Viggjakirken.

Kirkeklokken er støpt av Lars Rustad på Byåsen i 1859, og bekostet ved innsamling i soknet.

Kirken ble vigslet 3. november 1859. Vigslingen ble foretatt av prost Henning Junghaus Kaurin som talte over ordene i Jesaja (Esaia) 51, 16-17.

Kirken var uten oppvarming i 30 år, og først i 1889 ble det innkjøpt ovner. I 1898 ble kirken panelt og malt.

Kirken hadde heller ikke sakrest, så både prester og bamedåpsfølger måtte ta inn på gårdene nærmest kirken. Men i 1941 ble det tilbygd både dåps- og prestesakrest.

I årene 1950-1951 ble det foretatt et større restaureringsarbeide inne i kirken etter en plan utarbeidet av arkitekt Tverdal. Dette medførte endringer i interiøret. Kor-buen ble tatt bort, vinduer og galleri ble forandret, prekestolen ble flyttet og det ble laget ny alterring og nye benker. Samtidig ble kirken malt invendig.

I 1965 ble Geitastrand sokn overført fra Børsa prestegjeld til Orkdal prestegjeld. Dette hadde sammenheng med endring av kommunegrensene idet Geitastrand nå hørte til Orkdal kommune.

Kirken har gjennom årene fått mange gaver, både fra enkeltpersoner, fra lag og ved innsamlinger i bygda. Fra en utflytta strandbygg fikk kirken i 1981 et elektronisk orgel til en verdi av 80.000 kroner. Videre har kirken fått høytaleranlegg, flomlys, brudestoler, særkalker, lysestaker, duker, offer-skål m.m.

Sivert Husdal

## Juniorklubben på «Stranda»

Etter at barnegospel har ligget nede ei stund, er det på nytt aktivitet i Menighetshuset på Geitastranda. I stedet for sangkor blir det nå ulike aktiviteter utover høsten.

Den første onsdagen hadde vi spillkveld, neste gang skal det trykkes på stoff. Det blir noe for både gutter og jenter.

Annenhver onsdag fra 17.00.-18.00. treffes vi, og datoene for resten av høsten er:

**20. oktober**

**03. november**

**17. november**

**01. desember**

Ved siden av kveldens aktivitet blir det opplesingsstund og sang.

Den gamle gode tradisjonen med at de voksne som skysser barna får en kaffetår, står fast!



Full aktivitet rundt spillebrettet!

## Jubileums- markering

Menighetsrådet vil markere dette jubiléet på enkel måte i gudstjenesten Allehelgensdag, 7. november kl. 19.00. Vi håper at mange finner veien til kirken denne kvelden for å markere at Geitastand kirke har fylt en viktig plass i sorg og glede i bygda gjennom mange år.

## Liv og glede i «Lille Thailand»

Midt i et tre etasjes kjøpesenter møter vi Lek i ivrig samtale med landsmenn. Det er søndag og de har fri. Fra tidlig mandagsmorgen til sent fredagskveld består dagene av arbeid. Hardt arbeid. De har ikke kommet hit til Singapore for å ha ferie. Nei, her skal de arbeide og tjene penger. Sjøl om de stort sett bare får «skitt-jobber», er lønna mye høyere enn i Thailand. Det er prisene på mat og bolig også. Men med familien i Thailand, trenger en ikke å bo så bra. Det viktigste er å legge seg opp litt penger i løpet av de to årene de kan være her med lovlig arbeidstillatelse.

Søndag er fridag. Da samles de på et stort kjøpesenter som på folke-  
munne kalles «lille Thailand». Der treffer de landsmenn, får kjøpt hva de skulle ønske seg av produkter fra Thailand og høre nytt heimefra.

Det myldrer av folk. De fleste er unge gutter. Lek, evangelisten, kjenner mange av dem. Praten går livlig og noen blir med opp i tredje etasje. Der, midt i kjøpesentret, har den lutherske kirka i Singapore, med støtte fra NMS, leid et rom som de bruker til kirkelokaler og samlingssted. Sjøl om kirkerommet ikke er så stort, fungerer det både som kirkesal, spisesal, «stue», undervisningsrom og kontor. Når vi kommer inn døra, blir vi møtte av vennlige smil og åpne sinn og med litt frukt og en kopp kaffe eller te. Alt etter behag. Og så blir det gudstjeneste med mye sang, og alt som hører med til ei gudstje-

neste.

Men folk går ikke sjøl om gudstjenesten slutter. Nei, denne dagen har de satt av til hverandre. De spiser sammen. Litt senere skal noen på ei fotballturnering, andre skal på engelsk-kurs og atter andre skal bare være der og ta livet med ro til de andre kommer tilbake litt senere på ettermiddagen.

Arbeidet blant thaier i Singapore er et samarbeid mellom de lutherske kirkene i Singapore og Thailand. En norsk misjonær fra Det Norske Misjonsselskap var med og starta arbeidet, men nå drives det av thaier, men de er fortsatt avhenge av økonomisk støtte og forbønn.

Dette arbeidet er vårt misjonsarbeid. Orkdal og Orkanger menighet

har inngått en samarbeidsavtale med flere misjonsorganisasjoner, deriblant NMS. Gjennom samarbeidsavtalen med Det Norske Misjonsselskap støtter vi den lutherske kirka sitt arbeid blant thaier i Singapore.

Kanskje har du selv sett eller hørt om hva sjømannskirkene betyr for nordmenn i utlandet? På samme måte er dette et viktig treffsted for thaier i Singapore. Her på ikirka får de møte både menneskelig og kristen varme.

På kulturkvelden i Fannrem menighetshus torsdag 21. oktober, får du mulighet til å bli bedre kjent med det arbeidet NMS driver i Thailand.

Atle Ølstørn



Lek i samtale med

## Fra diakonen: Tanker etter et sykehusbesøk

Jeg var på sykehuset her om dagen. Der fikk jeg tid til å sitte ned og vente.

Jeg begynte å lese to brosjyrer. Det ene var fra foreningen «Livet før fødselen. Om å oppdage de fantastiske ting som skjer med et foster helt fra starten, mens det er foster. «Smakssansen er aktiv fra 14. uke.» «Øynene er følsomme for lys fra 16. uke.» «Barnet fra 20. uke er like følsomt for berøring som en ettåring.» Flott, spør du meg. Og tankevekkende.

Den andre brosjyre var om ungdom og rusmidler. Utfordringen for foreldre forandrer seg sannelig. Og det hender seg at gråhåra ved tinningen spretter i fortvilelse.

Noe enklere blir det når en vet at det er flere som strever, og at en kan dra nytte av å følge felles tips. La meg gi noen av tipsa i brosjyren videre:

La ditt barn ha sammenkomster hjemme, men la det være en voksen i nærheten!

Når barna er ute på kvelden, kan følgende gi barn og foreldre trygghet: vit hvor de er og hvem de er sammen med. Avtal tid for når de skal være hjemme. Vær våken når de kommer hjem.

Om ditt barn skal overnatte hos en venn eller venninne, konferer med dennes foreldre. For sikkerhets skyld.

Til slutt: Ta gjerne dette med oppdragelse opp som tema i samtaler med andre. Da merker en at det ikke er så lett for andre heller. Lykke til!

Sverre Solberg, diakon



## SLEKTERS GANG

## Døpte



## Orkdal

01.08.99 Camilla Elvbakken  
Landstad (retting)  
12.09.99 Isabell Wuttudal,  
Mali Withbro Eggan,  
Magnus Segtnan Skjøberg

## Orkanger

29.08.99 Liss Gabriela Dragseth,  
døpt i Meldal kirke  
12.09.99 Sara Marie Syrstad  
26.09.99 Stine Therese Bøe Gangås

## Orkland

19.09.99 Bård Jonas Høston

## Geitastrand

26.09.99 Sander Ingebrikt Kvernmo,  
Nora Kvernmo Rindal

## Vigde



07.08.99 Janne Bjørntvedt og  
Halvard Buhaug,  
(viet i Herre kirke)

## Døde



## Orkdal

13.09.99 Torbjørn Engen f.1917  
16.09.99 Gudrun Jensen f.1912  
17.09.99 Lena Marie  
Warholm f.1914  
22.09.99 Jan Trønsdal f.1921

## Orkanger

27.08.99 Astrid Johanne  
Oppøyen f.1909  
28.08.99 Arne Klysner f.1920  
08.09.99 Borghild Nora  
Knudsen f.1911  
11.09.99 Anna Johanne  
Tronstadhagen f.1939

## Orkland

21.09.99 Oddmund Asbølmo f.1918

## smånytt

## PERMISJON

Kapellan Pål Ove Lilleberg har studierpermisjon denne høsten. Mandag 15. november er han tilbake i full virksomhet.

## JULEMESSE PÅ ORKANGER

Den tradisjonelle julemessen, i år til inntekt igjen for Menighetshuset blir LØRDAG 27. NOVEMBER. Dørene åpner kl. 11. Det blir som vanlig salg og utlodning.

Noen kvelder på forhånd inviterer komiteen for julemessa til dagnadsinnsats for julemessa.

**2. nov:** skal det syes,

**4. nov:** knyttes kranser,

**11. nov:** bakes smultringer og rosetter og

**15. nov:** bakes goro. Alle disse dagnadskveldene blir på Menighetshuset kl. 18.

## TELESLYNGE

Det er flere som har spurt etter teleslynge i Den Gode Hyrdes kapell. Nå kan vi fortelle at teleslynge er montert i kapellet samt i Moe kirke. Fra før er det teleslynge i kirkene på Orkanger og på Orkdal. Vi kan også nevne at det nylig er montert tele-

slynge i Menighetshuset på Orkanger og i spisesalen på Pensjonistsentret på Orkanger.

## STOR KULTURVELD

TORS DAG 21. OKT. KL 19.00

\* Orkland Mannskor

\* Orklang

\* Pensjonistkoret

\* Atle Ølstøren

Arr: NMS

## Vaktliste

Ti. 13.10. - 18.10.: Vik.prest Masvie  
Ti. 20.10. - 26.10.: Prost Foseide  
Ti. 27.10. - 02.11: Vik.prest Masvie  
Ti. 03.11. - 9.11: Prost Foseide

## Telefonnummer

Rs.kap. Aasen: 72 48 41 88  
Prost Foseide: 72 48 51 42  
Kap. Lilleberg: 72 48 10 44  
Vik.prest Masvie: 72 87 12 46  
Mobil, Lilleberg - Masvie: 92 84 44 81  
Mobil, Aasen 91 33 75 70



## Støtt minnefondet

til forskjønnelse av kirkegårdene

Minneblanketter selges

Orkdal Sparebank

Orkdal kirkekontor

Svorkmo S-lag



Forming - Hobby  
Formingsmaterieill - Leker -  
Kontorrekvisita  
Tlf. 72 48 10 57

MAGNE STAVELI & Co.  
Orkanger - Tlf. 72 48 00 65

Orkdal Skrift- og Steinhuggeri  
Gravmonumentor / Inskripsjoner / oppussing  
Jostein Høivik, Dikkesveien 1, 7320 Fannrem - Tlf. 72 48 50 60

Orkanger Kjemiske Renseri  
CUBUS  
ORKEDALSVEIEN 28B

Dørdal & Sønner AS, 7310 Gjølme  
Utfører alt i betong og tre.  
Aut. entreprenør  
Tlf. 72 48 13 72 / 72 48 07 97

Denne plassen er ledig for ny annonsør!

SALUSANSVAR  
Tlf 72 48 51 75

Orkdal Bil a.s.  
Audi Bårdshaug  
7300 Orkanger

ADVOKAT  
OLA FOSSVOLL  
Medlem av Den Norske Advokatforening  
Orkedalsveien 31, 7300 Orkanger  
Tlf. 72 48 09 22 - Fax. 72 48 11 70

## MENIGHETS DATA

Åpningstider Kirkekontoret:  
Mandag - fredag kl 10 -14.  
Prestene: Tirsdag - fredag kl 10 - 12

Telefoner:  
Kontoret ..... 72 47 97 50  
Telefax ..... 72 47 97 58  
Mobil ..... 92 84 44 81  
Moe kirke ..... 72 48 44 80  
Orkdal kirke ..... 72 48 51 06  
Den Gode Hyrdes kpl. 72 48 06 71  
Mob.tlf. Fjellkirka ..... 94 65 64 15

Boligtelefoner:  
Prost Foseide ..... 72 48 51 42  
Res.kap. Aasen ..... 72 48 41 88  
Kap. Lilleberg ..... 72 48 10 44  
Diakon Solberg ..... 72 48 57 86  
Margit Sødahl ..... 72 48 91 38  
Kirkeverge Rask 72 48 17 86  
Organistene Wrobel ... 72 48 55 84

Kasserer:  
Orkdal Kirkekontor,  
7320 Fannrem  
Postgiro: 0802 3268729  
Ekspedisjon:  
Tore Høston, Svorkmo

CHRONO Orkanger

GULL & FUNN

Orkanger Ur og Gull A/S - OTI-Senteret - Tlf 72 48 78 90

OLAV EILERTSEN  
Transport Inn- og utland  
Tlf. 72 48 22 55

ARNE K. MO - Fannrem  
Tlf. 72 48 58 11

Gullmed RØHME  
Tlf. 72 48 01 91 - Orkanger sentrum

Denne plassen er ledig for ny annonsør.

Denne plassen er ledig for ny annonsør.

FOTOGRAF KVARSNES  
Orkanger - Tlf. 72 48 10 34

Kvernmo Bruk A.S.  
Trelast, byggvarer, paller  
Tlf. 72 48 13 22

Gjølme Sementvarefabrikk  
Tlf. 72 48 03 93

Orkel GJÖNNES  
MEK. VERKSTED AS  
7320 FANNREM TLF. 72 48 80 00

Orkdal Begravelsesbyrå  
v/ Gangås Udduvn 10,  
Tlf. 72 48 56 41 - 7320 Fannrem

ORKDAL  
SPAREBANK

EL-KONTAKT  
Tlf. 72 48 54 84  
Elektrisk installasjon

Størseth Ur & Optikk as  
Orkedalsveien 67, 7300 Orkanger  
Tlf. 72 48 22 50

Orkla Helseartikler a.s.  
Tlf. 72 48 16 00 - Orkanger

Fannrem Farvehandel A.S.  
Gulvbelegg, tepper, maling, gardiner  
Tlf. 72 48 53 32

FAGERLI  
OFFSET AS

ORKDAL FARGE OG INTERIØR  
Tlf. 72 48 03 57

ORKLA S-LAG  
HOVEDKONTOR - TLF. 72 48 02 00

ROSTAD MØBLER A.S.  
Stort utvalg  
Telefon 72 48 02 35, Orkanger

Begravelsesbyrået  
Høivik  
TLF 72 48 50 60 - 7320 FANNREM

ORKLA BRANNKASSE  
- Forsikring  
- Finansiering

Orkdal Malerforretning A.s.  
Vi utfører maling- og gulvarbeider  
Tlf. 72 48 54 90

EINAR NØSEN & CO.  
Tlf. 72 48 51 97 - Fannrem

Orkdal Varme & Sanitær A.S.  
Fannrem - Tlf. 72 48 53 93

Denne plassen er ledig for ny annonsør.

Vi ønsker å skape en verdig ramme rundt gravferden.

Orkla Shipping & Trading A.S.  
7300 Orkanger - Telex 55 319  
Tlf. 72 48 13 95 - 72 48 15 85

Advokatene Mjones  
Ejvensv. 3, 7300 Orkanger  
Telefon 72 48 17 00

Orkla-Egg a.s.  
7320 FANNREM ☎ 72 47 99 50

Orkla Exolon  
7301 ORKANGER

FOKUS Bank

Vi leverer trykksakene du trenger  
- til riktig pris!  
Tlf. 72 48 44 40

## C-blad FULLDISTRIBUSJON

RETURADRESSE:

Orkdal Kirkekontor, 7320 Fannrem

### - det skjer i menigheten

Tir. 19. okt. kl. 19	<b>Orkanger menighet</b> Misjonsbasar	Orkanger menighetshus
Ons. 27. okt.	Orkanger-korvettene	Orkanger menighetshus
Man. 1. nov. kl. 17	Hyggestund	Orkanger menighetshus
Ons. 10. nov.	Orkanger-korvettene	Orkanger menighetshus
Søn. 16. okt. kl. 19	<b>Geitastrand menighet</b> Glad-sang-kafe	Geitastrand menighetshus
21.10 kl 19.00	<b>Orkdal menighet</b> Kulturkveld, NMS	Menighetshuset
22.-24.10	Teleioskurset «Størst er kjærligheten».	Berkåk Menighetshus
22.-24.10	Prostirådet / Arbeidsgruppe UMA Ungdommene MisjonsAksjon	
24.10	NKSS/Lokal komite/NMS(i år)	Menighetshuset
28.10 kl 19.30	Familiemøte, NMS	Menighetshuset
12.11	Torsdagsmøte, Indremisjonen Skolelagsmøte med besøk av Sigvald Steilbu	
	KRUTT	Menighetshuset
12.-17. okt	<b>Orkland Menighet.</b> Misjonsuke v/ Misjonssambandet	
Søn. 17. okt kl.17.00	Familieforeningsmøte	Svorkmo Misjonshus
Ons. 27. okt kl. 20.00	Indremisjonsmøte	
Man. 1. nov kl.20.00	Misjonsmøte	Tove og Morten Ljøkjel
Søn. 7. nov kl.19.00	Høstfest for NMS	Svorkmo Misjonshus

### - vi går i kirka

#### 17.10. 21.søn.e.pinsje

##### Orkdal kirke kl.11.00

Familiegudstjeneste v/ prost Foseide og kateket Solligård. Bibelutdeling til 5.klassingene.

##### Moe kirke kl.11.00

Høymesse v/ vik.prest Masvie

##### Orkanger kirke kl.17.00

Familiegudstjeneste v/ vik.prest Masvie og kateket Solligård. Bibelutdeling til 5. klassingene.

#### 24.10. 22.søn.e.pinsje

##### Orkdal kirke kl.11.00

Ungdomsgudstjeneste v/ prost

Foseide og kateket Ølstørn.

Ungdommens misjonsaksjon.

Nattverd.

##### Geitastrand kirke kl.11.00

Familiegudstjeneste v/ vik.prest

Masvie og kateket Solligård.

Bibelutdeling til 5.klassingene.

Barnas misjonsdag. Offer til NMS.

##### Hoston grendehus kl.15.00

Gudstjeneste v/ res.kap. Aasen

#### 31.10. Bots- og bededag

##### Orkdal kirke kl.11.00

Bededagsgudstjeneste v/ prestevikar Tormod Hagen

#### Søndagsskole

##### på Liavoll kl 11.00:

31. oktober

07. november

14. november

28. november

#### Orkanger kirke kl.11.00

Bededagsgudstjeneste v/ vik.prest Masvie

#### OSA kl. 16.00

Nattverdsgudstjeneste v/ vik.prest Masvie.

#### 5.11. - fredag

Moe kirke. Lovsagnskveld. Kikgs Kids, Gospelkoret på Fredly, Atle Ølstøren og prst Foseide.

#### 07.11. Allehelgensdag.

##### **Vi minnes de døde.**

##### Orkdal kirke kl.11.00

Høymesse v/ prost Foseide. Nattverd.

##### Orkanger kirke kl.11.00

Høymesse v/ vik.prest Masvie.

Nattverd

##### Moe kirke kl.11.00 Høymesse

v/vikarprest. Nattverd

##### Geitastrand kirke kl.19.00

Kveldsmesse v/ vik.prest Masvie.

Nattverd

#### 14.11. 25.søn.e.pinsje

##### Gjølme bedehus kl.11.00

Gudstjeneste v/ prost Foseide.

##### OPS kl.15.00

Nattverdsgudstjeneste v/ vik.prest Masvie. Kirkekafe.

#### Gjennomlesning av Bibelen

Søndag 17. okt. Orkdal kirke

Tekst: Esekiel 1, 1 27, 36

Søndag 24. okt. kl. 17. Orkanger k.

Tekst: Esekiel 28, 1-48, 35

Søndag 31. okt. kl. 17. Geitastrand k

Tekst: Daniel 1, 1 - Hosea, 14,10

Søndag 7. nov. Moe kirke

Tekst: Joel 1, 1 - Nahum 3, 19

